
 

Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di AMGA Legnano S.p.A. 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, ANCHE 

TRAMITE LEASING BANCARIO, DI AUTOCARRI CON ATTREZZATURA LIFT: 

 

LOTTO 1: FORNITURA DI NR. 1 AUTOTELAIO A TRE ASSI ALIMENTATO A GASOLIO 

ALLESTITO CON ATTREZZATURA LIFT PER LA MOVIMENTAZIONE DI CASSONI 

SCARRABILI DI LUNGHEZZA 6.500 MM CON GRU FISSA POSIZIONATA SU RETRO-CABINA; 

 

LOTTO 2: FORNITURA DI NR. 1 AUTOTELAIO A TRE ASSI ALIMENTATO A GASOLIO 

ALLESTITO CON ATTREZZATURA LIFT PER LA MOVIMENTAZIONE DI CASSONI 

SCARRABILI DI LUNGHEZZA 6.500 MM ABBINATO A CASSA SCARRABILE CON GRU; 

 

LOTTO 1 CIG B10E03469C 

LOTTO 2 CIG B10E03576F 

 

 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – ART. 28 D.LGS. N. 36/2023. 

 

ELENCO DEI VERBALI DI GARA: 

 

 

1 VERBALE APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA  07.05.2024 

2 VERBALE APERTURA OFFERTE TECNICHE 21.05.2024 

3 VERBALE VALUTAZIONE OFFERTE TECNICHE COMMISSIONE 23.05.2024 

4 VERBALE VALUTAZIONE OFFERTE TECNICHE COMMISSIONE 01.07.2024 

5 VERBALE APERTURA OFFERTE ECONOMICHE ED AGGIUDICAZIONE 04.07.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


